
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

St.Nr.  

69 
51 
258 
16 
8 

54 
211 
22 
144 
93 
28 
5 

12 

Vorname  

Matej 
Lasse 
Leonard 
Leon 
Max 
Lars 
Moritz 
Lean 
Constantin 
Luis 
Til 
Jan 
Levin 

Nachname  

Kokes 
Welsch 
Blauschek 
Heimann 
Orbanz 
Weisensee 
Eckbauer 
Muherina 
Blauschek 
Janser 
Albrecht 
Ulman 
Heimann 

Ort  

Luckau 
 B ren-Hegensdorf 

Aalen 
Hermsdorf/E. 
Monschau 
Großbottwar 
Unterföhring 
Büren-Hegensdorf 
Kisslegg 
Großröhrsdorf 

Aalen 

Bewerber  

Team Michelin Reifenwerke 

Motorsportclub Kirchheim/Teck e.V. 

Team Michelin Reifenwerke 

Reifen  

Michelin 

Michelin 

FM  

ACCR 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ACCR 
DMSB 

Klasse  

J 
R 
J 
J 
J 
R 
J 
R 
R 
R 
R 
J 
R 

Nat.  

CZE 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
CZE 
DEU 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
TM 
Husqvarna 

Rd.  

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 

Gesamtzeit  

14:38.766 
15:12.553 
15:15.790 
15:43.889 
15:51.324 
16:14.062 
16:29.848 
16:32.699 
14:45.819 
15:03.338 
15:25.867 
10:29.601 
15:02.903 

Diff.  

33.787 
37.024 

1:05.123 
1:12.558 
1:35.296 
1:51.082 
1:53.933 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

Beste Zeit.  

1:45.721 
1:52.718 
1:52.881 
1:49.823 
1:52.667 
1:57.894 
2:01.376 
2:01.410 
2:04.074 
2:05.784 
2:07.126 
1:42.192 
2:22.989 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (H.Junge / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Cheb 
Junioren / Rookies 

2.Lauf RACE 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:40:24 

Kartarena Cheb  1,605 km 

05.07.2020 11:40 


